

10月のお弁当原材料・アレルギー一覧表

日	商品名【昼食】	原材料	アレルギー
1日 (木)	牛肉とインゲンの炒め物	牛肉、人参、いんげん、煮物だし（醤油、糖類（砂糖、果糖ぶどう糖液糖）、還元水あめ、醗酵調味料、その他）／糊料（加工澱粉、キサンタン）、pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、保存料（ポリリジン）、着色料（カラメル）	牛肉, 小麦, 大豆
	ほうれん草の柚子和え	ほうれん草、えのきだけ、煮物つゆ、ゆず／酢酸Na、酢酸Ca、シヨ糖エステル、着色料（カラメル）、調味料（アミノ酸等）	大豆, 小麦
	イカと大根の炒め煮	イカ、だいこん、にんにくの茎、食用調合油、レモンジュース（濃縮還元）、白ごま、食塩、鷹の爪／酢酸Na、酢酸Ca、増粘多糖類、シヨ糖エステル、香料	いか, ごま
	りんごのコンポート	りんごシラップづけ（りんご、砂糖）、上白糖、レモンジュース（濃縮還元）／酢酸Na、酢酸Ca、酸味料、乳酸Ca、酸化防止剤（V. C）、シヨ糖エステル、香料	りんご

★★ お弁当業者の特徴をご紹介 ★★

- 皆様に飽きがこないよう、おかずの種類を数百種以上取りそろえています。
- 全てのおかずが熟練した調理員の手作りです。
- 100%国内工場出荷ですので、安心・安全です。